[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）

年　　月　　日

大町町長　　　　　様

申請者住所
氏名

　年度大町町人材・地域活性化育成事業費助成金交付申請書

　　年度において、下記のとおり大町町人材・地域活性化育成事業を実施したいので、大町町補助金等交付規則及び大町町人材・地域活性化育成事業費助成金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　助成金交付申請額　　金　　　　　　　円
2　事業の目的及び内容　　別紙1
3　事業の経費の配分　　別紙2
4　事業収支予算書　　別紙3
5　事業完了年月日　　　　年　　月　　日（完了予定）

別紙1
事業の目的及び内容
	事業の種類

	事業区分

	事業名

	事業の目的

	事業の内容

別紙2
事業の経費の配分
（単位：円）
	総事業費
（Ａ）
	財源内訳

	自己資金
	町助成金

（助成金の算定）	（単位：円）
	総事業費(Ａ)
	うち助成対象経費
（Ｂ）
	助成金算定
	備考
事業内容

	事業内容
	経費

	助成対象経費
（Ｂ）

	控除額

（Ｃ）

	交付対象
Ｂ－Ｃ
（Ｄ）

	算定額
Ｄ×4／5
（Ｅ）

	限度額

（Ｆ）

	助成金額
Ｅ、Ｆのうち低い額

別紙3
事業収支予算書
1　収入の部	（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	自己資金

	借入金

	小計

	町助成金

	寄附金

	計

2　支出の部	（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	事業費

	小計

	事務費

	小計

	計